

# Cyclotriven 30 kapsułek

Cena: 20,82 pln



## Opis słownikowy

Klasyfikacja	Suplement diety
Marka Producent	AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.
Opakowanie	30 kapsułek
Postać	kapsułki
Wysyłka zamówienia	w 24 h

## Opis produktu

**Cyclotriven** suplement diety z wyciągiem z ruszczyka kolczastego, hesperydyną i witaminą C oraz D. Składniki produktu wspierają krążenie żyłne. Suplement diety przeznaczony dla osób dorosłych. **Składniki** Hesperydyna, wyciąg z kłącza ruszczyka kolczastego, kwas L-askorbinowy, substancja glazurująca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, cholekalcyferol. Składniki kapsułki: substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza, barwnik: dwutlenek tytanu. **Właściwości** Wyciąg z kłącza ruszczyka kolczastego pomaga zachować zdrowie nóg i prawidłowe w nich krążenie żyłne. Ponadto, wpływa na uczucie lekkości nóg. Witamina C (kwas L-askorbinowy) uczestniczy w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego działania naczyń krwionośnych oraz przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Dodatkowo wspiera poprawne funkcjonowanie układu nerwowego oraz ochronę komórek przed stresem oksydacyjnym. Witamina D przyczynia się do utrzymania prawidłowego poziomu wapnia we krwi. Hesperydyna jest naturalnie występującym związkiem z grupy flawonoidów. **Ostrzeżenia** Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia. Nie stosować u osób z nadwrażliwością na którykolwiek ze składników produktu. W okresie ciąży i karmienia piersią przed zastosowaniem produktu należy skonsultować się z lekarzem. Nie stosować u osób mających predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamicę nerkową. Przed zastosowaniem wskazane jest wykonanie badania 25-(OH)D we krwi oraz konsultacja wyniku badania z lekarzem lub farmaceutą. Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w temperaturze poniżej 25oC. Chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.